HC 400

F 8185

Blid-Nr. ET-Nr. Gegenstand Sthckzahl
Fig. Part-No. Description Qty
Fig. No. de Piece Designation Qte.
Fig. No. de Piezza Descripcion Cud.
Fig. No. dei Pezzo Designazione Qta.
Bitdnr. | Detaljnr. Benaemning Antal ">_<'1
D 71/090
01 965 775 Zahnrad z=28 1 x171.1139.3 45
Gear wheel
02 | 997 392 Zahnrad 2z=28 1 71.1595.3 46
Gear wheel
D 71/166
03 | 500 432 98 |Kegelrollenlager 1 {x |31 315 A 52
Taper roller bearing
04 | 500 431 98 |Kegelrollenlager 1 x {31 312 A 52/
Taper roller bearing 2
05 | 965 777 Lagerbiichse 1 x|71.1142.,2 53
Bearing bush
06 | 965 778 Ausgleichsblech .B.{x[D 109.836.13 54
Shim '
07 | 965 779 Distanzring 1 |x{D 109.711.15 |55
Spacer
08 | 307 261 99 | Skt.-Schraube 11 {x |M14x35 /931 56
Screw
09 336 048 99 | Kronenmutter 1 x |M48x1,5 /937 56
Castel nut /1
10 | 342 127 99 | Splint 1 x |8x80 /94 59
Split pin /3
D 71/191
11 965 780 Gehiduse 1 71.1143.0 60
Housing
12 307 831 99 Skt.-Schraube 4 M16x75 /933 61
Screw
13 | 965 774 Stellring 2 {x{71.151.3 63
Set collar
14 | 307 748 99 | Skt.-Schraube 2 | x|M8x12 /933 64
Screw
15 343 004 99 Sicherungsblech 2 x(8,4 /93 65
Locking plate
Sicherungsblech 2 |x|D 106.060.15 66

16 965 702
' Locking plate

Vorgelege zum Differential
Gear to Differential

& MRZ 100,

90-4352

Seite

Page

foigt Seite 2
continued




A~.aT

F 8185

Blid-Nr. ET-Nr. Gegenstand Stoakzshi
Fig. Part-No. Description Qty
Fig. No. de Piece Designation Qte.
Fig. No. de Piezza Descripcion Cud.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Biidne. | Detaljnr. Bensemning Antal Y
17 956 103 Abstiitzbolzen 1 x|D 107.427.15 67
Support bolt
18 | 956 104 Kappe 1 x|D 107.426.15 68
Cap
19 333 224 99 Skt.-Mutter 1 x |M24x1,5 /936 69
Nut
20 | 307 806 99 | Skt.-Schraube 20 | x|[M12x40 /931 71
Screw
21 343 112 99 | Federring 20 |x|A 12 /127 71
Lock washer /1
22 | 345 198 99 Spannhiilse 1 x|12x30 /1481 74
Clamping sleeve /1
D 71/007
23 997 393 Vorgelegegehduse 1 71.1905.0 300
Gear housing o !
24 | 997 394 Deckel 1 71.1554.4 306
Cover
25 345 108 99 | Spannstift 2 | x{10x40 /1481 303
Dowel pin
26 501 298 98 | Dichtring 1 x{95x125x12 305
Seal ring BA
27 307 730 99 Skt.-Schraube 6 | x{M6x20 /933 306
Screw /1
28 | 343 106 99 | Federring 6 | x|A 6 /127 306
Lock washer /2
29 342 675 99 Sicherungsring 1 x| 125x4 /472 304
Retaining ring
D 71/774
30 997 395 Durchtriebswelle 1 71.1908.2 351
Drive shaft
31 360 378 99 | Rillenkugellager 1 x{ 6212 C3 /625 353
Deep groove ball bearing
32 | 366 469 99 | Dichtring 1 | x| 75x100x10 354
‘Seal ring BA
Vorgeiege zum Differential
Gear to Differential e 90-4352
Z MRZ 1981 Seite 2 .
Page ,
folgt Seite 3 i
continued J




A~ial

F 8185

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand ookzahl
Fig. Part-No. Description Qty.
Fig. No. de Piece Designation Qte
Fig. No. de Piezza Descripcion Cta.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Biid nr. Detaij nr. Benaemning Antal 3<_
33 | 500 834 98 | Dichtring 1 x 175%x100x10 354
Seal ring © {BASL /1
34 | 997 396 Deckel 1 71.1779.5 356
Cover
35 | 307 775 99 | Skt.-Schraube 8 |x[M10x20 /933 356
Screw /1
36 363 014 99 | Kegelrollenlager 1 x |30 214 361
Taper roller bearing
37 | 958 131 Nilos-Ring 1 |x]32016 AV 362
Nilos-ring
38 363 174 99 | Kegelrollenlager 1 x|32016 X 363
Taper roller bearing
39 997 159 Stellring 1 x{71.832.3 364
Set collar
40 | 965 800 Sicherungsblech 1 x|D 109.841.15 365
Locking plate
41 307 750 99 | Skt.-Schraube 2 | x{M8x15 /933 366
Screw
42 997 225 Gehdusedeckel 1 71.1504.1 367
Housing cover
Vorgelege zum Differential
Gear to Differential 90-4352
e gene 3
2. MRZ 1981 e 3

continued




